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D Z I E N N I K  U R Z Ę D OWY
MINISTERSTWA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 28 lutego 2000 r.                Nr 1                                               Poz. 1-2

Indeks 355879
TREŚĆ:

Poz. 1

ZARZĄDZENIE 
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 8 lutego 2000 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia przeznaczenia zakładów karnych.

Na podstawie art. 72 § 4 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. Kodeks karny wykonawczy (Dz. U. Nr 90, poz. 557 i Nr 160, poz. 1083 oraz z 1999 r., 
Nr 83, poz. 931) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 21 maja 1999 r. w sprawie określenia przeznaczenia zakładów karnych 
(Dz. Urz. Min. Sprawiedl. Nr 2, poz. 14) wprowadza się następujące zmiany:

1) lp. 12 otrzymuje brzmienie:

1           2                          3                    4     5        6                                   7
12 Wołów

Zakład Karny

56-100 Wołów
ul. Więzienna 6
pow. wołowski

zakład karny typu zamkniętego dla
recydywistów penitencjarnych

oddziały: 

zakład karny typu zamkniętego dla
odbywających karę po raz pierwszy

zakład karny typu półotwartego dla
recydywistów penitencjarnych 

R-1/z
R-1/p
R-1/t

P-1/z
P-1/p
P-1/t

R-2/z
R-2/p
R-2/t

M

M

M

ponadto skazani:
— skierowani do oddziału terapeutycznego dla osób

z zaburzeniami psychicznymi lub upośledzonych
umysłowo (R-1/t)

— skierowani do oddziału dla niebezpiecznych tymczaso-
wo aresztowani i skazani (P-1/z, P-1/p, M-1/p, R-1/z, 
R-1/p oraz P-1/t, M-1/t, R-1/t zakwalifikowani do sys-
temu terapeutycznego poza oddziałem terapeutycznym)

— chorzy na cukrzycę insulinozależną (P-1/z, P-1/p, P-1/t,
M-1/p, M-1/t, R-2/z, R-2/p, R-2/t, R-1/z, R-1/p, R-1/t)

patrz pkt IV „Uwag”

2) lp. 17 otrzymuje brzmienie:

1           2                          3                    4     5        6                                   7

17 Bydgoszcz
Oddział
Zewnętrzny

85-831
Bydgoszcz
ul. Toruńska 276
miasto na
prawach powiatu

zakład karny typu otwartego dla
recydywistów penitencjarnych

R-3/z
R-3/p

M

ZARZĄDZENIE KOMUNIKAT
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3) lp. 18 otrzymuje brzmienie:

1           2                         3                     4     5       6                                  7
18 Zamrzenica

Oddział
Zewnętrzny 

89-510 Bysław
pow. tucholski

zakład karny typu otwartego dla
odbywających karę po raz pierwszy

oddział
zakład karny typu otwartego dla
młodocianych

P-3/z
P-3/p

M-3/p

M

M

4) lp. 23 otrzymuje brzmienie:

1           2                         3                     4     5       6                                  7

23 Bydgoszcz-Fordon
Zakład Karny

85-790 Bydgoszcz-
-Fordon
plac Zwycięstwa 8
miasto na prawach
powiatu

zakład karny typu zamkniętego dla
odbywających karę po raz pierwszy

oddziały:
zakład karny typu zamkniętego dla
młodocianych

zakład karny typu zamkniętego dla
recydywistów penitencjarnych

P-1/z
P-1/p
P-1/t

M-1/p
M-1/t

R-1/t

M

M

M

5) lp. 28 otrzymuje brzmienie:

1           2                         3                     4     5       6                                  7

28 Potulice
Oddział
Zewnętrzny

89-120 Potulice
ul. Działkowa 6
pow. nakielski

zakład karny typu półotwartego dla
odbywających karę po raz pierwszy

oddziały:
zakład karny typu półotwartego dla
młodocianych

zakład karny typu otwartego dla od-
bywających karę po raz pierwszy

zakład karny typu otwartego dla mło-
docianych

P-2/z
P-2/p

M-2/p

P-3/z
P-3/p

M-3/p

M

M

M

M

6) lp. 30 otrzymuje brzmienie:

1           2                         3                     4     5       6                                  7

30 Włocławek
Zakład Karny

87-807 Włocławek
ul. Bartnicka 10
miasto na prawach
powiatu

zakład karny typu zamkniętego dla
odbywających karę po raz pierwszy

oddziały:
areszt śledczy

zakład karny typu zamkniętego dla
młodocianych

zakład karny typu półotwartego dla
odbywających karę po raz pierwszy

zakład karny typu półotwartego dla
młodocianych

P-1/z
P-1/p
P-1/t

M-1/p
M-1/t

P-2/z
P-2/p
P-2/t
M-2/p
M-2/t

M

M

M

M

M

— ponadto skierowani do oddziału dla niebezpiecznych
tymczasowo aresztowani i skazani (P-1/z, P-1/p, 
M-1/p, R-1/z, R-1/p oraz P-1/t, M-1/t, R-1/t  zakwali-
fikowani do systemu terapeutycznego poza oddzia-
łem terapeutycznym)

— system terapeutyczny wyłącznie dla skazanych  nie-
widomych

} — system terapeutyczny wyłącznie dla skazanych nie-
widomych

} — wyłącznie skazani niewidomi skierowani do syste-
mu terapeutycznego

} z wyjątkiem
osób wymie-
nionych w
pkt  I„Uwag”

z wyjątkiem
osób wymie-
nionych w pkt
I i II „Uwag”

}



DZIENNIK URZĘDOWY MINISTERSTWA SPRAWIEDLIWOŚCINr 1 Str. 3

7) lp. 67 otrzymuje brzmienie:

1           2                          3                    4     5        6                                 7

67 Radom
Areszt Śledczy

26-600 Radom
ul. Wolanowska 120
miasto na prawach
powiatu

areszt śledczy

oddziały:
zakład karny typu zamkniętego dla
odbywających karę po raz pierwszy

zakład karny typu zamkniętego dla
młodocianych

P-1/z
P-1/p

M-1/p

M

M

M

— ponadto skazani skierowani do oddziału terapeutycz-
nego dla osób uzależnionych od alkoholu (P-1/t, 
M-1/t) 

9) lp. 71 otrzymuje brzmienie:

1           2                          3                    4     5        6                                 7

71 Warszawa Mokotów
Areszt Śledczy

02-521 Warszawa
ul. Rakowiecka 37
pow. warszawski

areszt śledczy

oddziały:

areszt śledczy

zakład karny typu zamkniętego

zakład karny typu półotwartego

zakład karny typu otwartego

zakład karny typu zamkniętego

P-1/z
P-1/p
R-1/z
R-1/p

P-2/z
P-2/p
R-2/z
R-2/p

P-3/z
P-3/p
R-3/z
R-3/p

R-1/t

M

K

M

M

M

M

ponadto:
— kobiety i mężczyźni podlegający leczeniu

szpitalnemu
— tymczasowo aresztowani chorzy na cukrzycę

insulinozależną
wyłącznie tymczasowo aresztowane zakwalifikowane jako
niebezpieczne

8) lp. 70 otrzymuje brzmienie:

1           2                          3                    4     5        6                                 7

70 Warszawa Grochów
Areszt Śledczy

04-275 Warszawa
ul. Chłopickiego 71A
pow. warszawski

areszt śledczy

oddziały:
areszt śledczy
zakład karny typu zamkniętego 

zakład karny typu półotwartego

P-1/z,
P-1/p
M-1/p
R-1/z
R-1/p

P-2/z
P-2/p
M-2/p
R-2/z
R-2/p

M

K
K

K

} z wyjątkiem
osób wymie-
nionych  w pkt
I i  II „Uwag”

} z wyjątkiem
osób wymie-
nionych  w
pkt  II „Uwag”

}

} wyłącznie skazani do obsługi Drukarni Nr 1 i Gospo-
darstwa Pomocniczego — Stacji Obsługi Samocho-
dów oraz uczniowie

} Wyłącznie skazani skierowani do oddziału terapeutycz-
nego dla osób uzależnionych od alkoholu
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10) lp. 72 otrzymuje brzmienie:

1           2                           3                   4     5        6                                 7

72 Warszawa Służewiec
Areszt Śledczy

02-699 Warszawa
ul. Kłobucka 5
pow. warszawski

areszt śledczy

oddziały:

zakład karny typu zamkniętego 

zakład karny typu półotwartego dla
odbywających karę po raz pierwszy

zakład karny typu półotwartego dla
młodocianych

P-1/t,
M-1/t
R-1/t

P-2/z
P-2/p
P-2/t

M-2/p
M-2/t

M

M

M

M

} z wyjątkiem
osób wy-
mienionych
w pkt  I i  II
„Uwag”

11) lp. 101 otrzymuje brzmienie:

1           2                           3                   4     5        6                                 7
101 Rzeszów

Zakład Karny

35-959 Rzeszów
Załęże 16
miasto na prawach
powiatu

zakład karny typu zamkniętego dla
recydywistów penitencjarnych

oddziały:

areszt śledczy

zakład karny typu zamkniętego dla
odbywających karę po raz pierwszy

zakład karny typu półotwartego 

zakład karny typu otwartego

R-1/z
R-1/p
R-1/t

P-1/z,
P-1/p

P-2/z
P-2/p
M-2/p
R-2/z
R-2/p

P-3/z
P-3/p
M-3/p
R-3/z
R-3/p

M

M

M

K

K

ponadto: 

— skazani (R-1/t) skierowani do oddziałów terapeutycz-
nych dla osób: 
— z  zaburzniami psychicznymi lub upośledzonych

umysłowo 
— uzależnionych do środków odurzających lub sub-

stancji psychotropowych

— tymczasowo aresztowani i skazani mężczyźni (R-1/z,
R-1/p, R-1/t) chorzy na cukrzycę insulinozależną

— skazane kobiety (P-2/z, P-2/p, M-2/p, R-2/z, R-2/p, 
P-3/z, P-3/p, M-3/p, R-3/z, R-3/p) chore na cukrzycę
insulinozależną

12) lp. 134 otrzymuje brzmienie:

1           2                           3                   4     5        6                                 7

134 Herby
Zakład Karny

42-284 Herby
ul. Krótka 28
pow. lubliniecki

zakład karny typu zamkniętego dla
odbywających karę po raz pierwszy

oddziały:

areszt śledczy

zakład karny typu zamkniętego  dla
młodocianych

P-1/z,
P-1/p

M-1/p

M

M

M

z wyjątkiem
osób wymie-
nionych w pkt
I i II „Uwag”

ponadto tymczasowo aresztowani i skazani (P-1/t, M-1/t,
R-1/t, P-2/z, P-2/p, P-2/t, M-2/p, M-2/t) chorzy na
cukrzycę insulinozależną

wyłącznie skazani skierowani do oddziału terapeutycznego
dla osób uzależnionych od środków odurzających lub
substancji psychotropowych (P-1/t, M-1/t, R-1/t)

ponadto skazani skierowani do oddziału terapeutycznego
dla osób uzależnionych od alkoholu (P-2/t, M-2/t)

}
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SPIS TREŚCI WYKAZU TŁUMACZY PRZYSIĘGŁYCH

Lp.                                                                                             Str.
1. Język albański  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
2. Język amcharski  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
3. Język arabski  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
4. Język białoruski  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8
5. Język bośniacki  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
6. Język bułgarski  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
7. Język chiński  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
8. Język chorwacki  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
9. Język czeski  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18

10. Język duński  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24
11. Język esperanto  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25 
12. Język fiński  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25
13. Język grecki (starogrecki)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25
14. Język hebrajski  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26
15. Język hindi  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26
16. Język hiszpański  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26
17. Język holenderski (flamandzki)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34
18. Język indonezyjski  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34
19. Język japoński  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35
20. Język kataloński  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35 

21. Język koreański  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35
22. Język litewski  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35
23. Język łaciński  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37
24. Język łotewski  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39 
25. Język macedoński  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39
26. Język migowy  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39
27. Język niderlandzki  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41
28. Język norweski  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43
29. Język ormiański  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44
30. Język pendżabi  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44
31. Język perski  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44
32. Język portugalski  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45
33. Język rumuński  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 46
34. Język serbski  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 47
35. Język słowacki  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 51
36. Język słoweński  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 54
37. Język szwedzki  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 54
38. Język turecki  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 59
39. Język ukraiński  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 60
40. Język uzbecki  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 64
41. Język węgierski  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 65
42. Język wietnamski  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 68
43. Język włoski  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 68

14) Dodaje się uwagę nr IX w brzmieniu:
„IX. adnotacja w rubryce 7 „skazani chorzy na cukrzycę insulinozależną...” oznacza, że kierowanie tych chorych musi być zgodne 
z przeznaczeniem aresztu śledczego lub zakładu karnego.”

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Sprawiedliwości

Hanna Suchocka

13) lp. 187 otrzymuje brzmienie:

1           2                          3                    4     5        6                                7

187 Szczecinek
Zakład Karny

78-400 Szczecinek
ul. Bohaterów
Warszawy 42a
pow. szczecinecki

zakład karny typu zamkniętego dla
odbywających karę po raz pierwszy

oddziały:

areszt śledczy

zakład karny typu zamkniętego  dla
młodocianych

P-1/z,
P-1/p

M-1/p

M

M

M

z wyjątkiem
osób wymie-
nionych  w pkt
I i  II „Uwag”

Poz. 2.

KOMUNIKAT

z dnia 8 czerwca 1999 r.

w sprawie wykazu tłumaczy przysięgłych.

Ministerstwo Sprawiedliwości podaje do wiadomości wykaz tłumaczy przysięgłych języków obcych, nie uwzględniający języków:
angielskiego, francuskiego, niemieckiego i rosyjskiego — według stanu na dzień 1 czerwca 1999 r. Wykaz stanowi załącznik do komunikatu.

Wicedyrektor Departamentu Organizacyjnego

Anna Suska-Baranowska

Załącznik do komunikatu
z dnia 8 czerwca 1999 r. (poz. 2)


